N niczuk | katalogo kortelé

NERUDIJANCIO PLIENO GAMINIAI (A2)

Laikiklis EXPERT NUPG

Apsauga nuo korozijos: pasyvinimas

Jungiamieji varztai: su kryzmine jduba (nuo
UPG3/8 iki UPG5) arba su SeSiakampe galvute

(nuo UPG139 iki UPG500)
® TriukSmo slopinimo idéklas: elastomeras

EPDM

e Siluminis atsparumas: -
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Kiekis Matavimo Uzsakymo
P €j vi pazyméji
50 szt./pcs. NUPG54

25 szt./pcs. NUPG4 **

5 szt./pcs. NUPG8

5 szt./pcs. NUPG250

5 szt./pcs. NUPG273

5 szt./pcs. NUPG315

5 szt./pcs. NUPG324

5 szt./pcs. NUPG400

Katalogo
numeris

80130205402
80130211002
80130221902
80130225002
80130227302
80130231502
80130232402
80130240002



